
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1204

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 15:21:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 96/2022

N° do Processo: 150

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 08:15:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2022 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para Aquisição Van 16 lugares e Furgão Transformado em
Ambulância Tipo B para atender as necessidades da Secretaria de Saúde, conforme a
Resolução SESA 254/2022.
Resumo:
Contratação de empresa para Aquisição Van 16 lugares e Furgão Transformado em
Ambulância Tipo B para atender as necessidades da Secretaria de Saúde, conforme a
Resolução SESA 254/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 Ata PE 096/2022- Van e Ambulância II Baixar

07/12/2022 00:00:00 Edital PE 096/2022-Vans e Ambulância II Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10be061116253eaf7b0cabe36ead6fac.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b97eeeb85a963d3b68649fb89bfb45.pdf

